
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO   
VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 

TEL. 0559911328/0559911357 - FAX 0559912921 
EMAIL:aric825009@istruzione.it; aric825009@pec.istruzione.it 

www.icbucine.eu 
C.F. 81005490511 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE      del  14/03/2022  

 

PROGRAMMA ANNUALE 2022 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 10 del 14/02/2022; 

Visto il  nuovo  Regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28/08/2018, il D.lgs50/2016 e il d.lgs 

56/2017 – Codice dei Contratti e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il progetto elaborato dal docente coordinatore del progetto Madrelingua Inglese; 

Preso atto che all’interno dell’Istituto non è presente la figura professionale richiesta (docente madrelingua 

inglese ); 

Vista la Determina Dirigenziale per l’indizione di bando con procedura aperta per affidamento di docenza 

madre-lingua inglese pubblicato all’albo on line dell’Istituto con nota prot. n. 5586 del 22/12/2021;; 

Visto  il bando (procedura aperta) pubblicato nel sito della scuola con nota prot. n. 5587 del 22/12/2021 

volto alla ricerca di esperti madrelingua inglese/francese per  la scuola  primaria e la secondaria; 

Visto il verbale definitivo di aggiudicazione prot. n. 918 del 21/02/2022; 

Preso atto delle dimissioni per motivi di salute dell’esperta Kirsys Awida Capellan inoltrate in data 

26/01/2022 all’Associazione Marameo di Montevarchi che ha partecipato al Bando di cui sopra; 

Vista l’integrazione al Verbale sopra indicato in cui, sulla base del C.V. presentato dalla candidata Dorothy 

Asante presentata dall’Associazione Marameo,   viene assegnato il punteggio 27 alla selezione di cui in 

premessa;  

Visto l’atto prot. n.    del   14/03/2022   con cui l’esperta Dorothy Asante è stata assunta con C.T.I.  

dall’Associazione Marameo in qualità di docente formatore madrelingua inglese; 

Considerato  la sussistenza della copertura finanziaria mediante versamento di una quota da parte dei 

genitori degli alunni aderenti al progetto; 

 

D E T E R M I N A 

 

l’affidamento dell’incarico di cui in premessa  alla Associazione MARAMEO ONLUS di Montevarchi  per 

n. 121 ore di lettorato in lingua inglese ai plessi  Infanzia, Primaria e Secondaria  di Bucine, Ambra e Pergine    

L’imputazione della spesa è assegnata  al Progetto/Attività: P2 – sottosezione Madrelingua.  

 

 

 

 

        La     Dirigente 

                     (Dott.ssa  Lisa  Sacchini) 

 

 

http://www.icbucine.eu/



